муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 39»

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»)

П Р И К А З

30.08.2024 г.                                                                                                       № 539

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»

В целях противодействия коррупции, выявления и устранения причин и условий,

порождающих коррупцию, урегулирования конфликта интересов работников

организации, в соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов работников МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 39»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов работников МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 39» на 2024-2025 учебный год:

 ФИО Должность

Председатель

комиссии

Криволапова Н.Ю. Председатель профсоюзного

комитета школы, учитель

информатики

Секретарь комиссии Летова Марина Сергеевна Секретарь учебной части

Члены комиссии Галеева Яна Станиславовна Заместитель директора по

УВР

Скороходов Виталий Олегович Зам. директора по

безопасности

Смирнова Светлана

Владимировна

Член Управляющего совета

школы, учитель начальных

классов

Романова Ольга Николаевна Представитель родительской

общественности,

председатель Управляющего

совета школы

2. Членам комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»:

2.1. руководствоваться в своей работе Положением о комиссии по противодействию

коррупции и урегулированию конфликта интересов работников МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 39»

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                     И.Ю. Талья

С приказом ознакомлены:                         В.О. Скороходов

                                                                     М.С. Летова

                                                                     Я.С. Галеева

                                                                     Н.Ю. Криволапова

                                                                     С.В. Смирнова

                                                                     О.Н. Романова

		2024-09-11T14:38:53+0300
	Талья Ирина Юрьевна